
Rnk Bib Diff.

1 21 Rnk Rnk Diff. Rnk Rnk Diff.

2 10 0.58 1 2 1 9 1 3 1 1

3 23 1.07 2 5 2 6 0.85 2 4 2 5 3.07

3 7 3 4 1.25 3 1 3 2 3.26

24 30 23 15 4.67 31 34 - -

Rnk Bib Diff. 52 40 - - 35 - -

1 16

2 20 1.05

3 13 1.16

Rnk Rnk Diff. Rnk Rnk Diff.

1 13 2 2 1 4 1 1

Rnk Bib Diff. 2 5 7 1 0.10 2 3 3 7 2.65

1 21 3 1 1 12 0.34 3 5 2 15 2.90

2 3 1.32 23 37 19 24 4.46 31 33 - -

3 17 1.35 35 47 - -

Rnk Bib Diff. Rnk Rnk Diff.

1 20 1 16 1 3 Rnk Rnk Diff.

2 21 0.16 2 6 3 2 0.07 1 19 1 2

3 12 0.41 3 3 6 1 0.35 2 3 5 1 0.59

30 47 - - 3 7 2 3 0.65

37 32 - -

Rnk Bib Diff. 33 37 - -

1 17

2 22 1.00 Rnk Rnk Diff.

3 19 1.66 1 7 1 11

2 14 3 8 0.17 Rnk Rnk Diff.

2 2 2 14 0.17 1 6 1 4

Rnk Bib Diff. 30 29 - 2 4 2 3 0.07

1 16 3 15 5 1 0.43

2 17 0.70 40 35 - -

3 18 1.25 31 39 - -

Rnk Rnk Diff. 33 - -

1 3 1 4

Rnk Bib Diff. 2 1 3 2 0.12

1 16 3 6 4 5 0.30

2 19 0.28 22 38 25 12 2.74

3 17 0.67 49 50 - -

Rnk Rnk Diff.

1 1 1 1

Rnk Bib Diff. 2 6 3 4 1.12

1 19 Rnk Rnk Diff. 3 3 12 2 1.37

2 18 0.69 1 1 2 4 22 31 23 23 5.02

3 21 1.15 2 9 1 17 0.94 33 31 - -

3 4 5 10 0.99 38 44 - -

36 32 - -

Rnk Bib Diff.

1 22

2 20 1.51 Rnk Rnk Diff.

3 21 1.57 Rnk Rnk Diff. 1 3 1 7

1 1 2 20 2 4 3 2 0.31

2 8 5 16 0.32 3 7 6 3 1.05

Rnk Bib Diff. 3 2 4 17 0.34 24 31 26 22 4.92

1 17 32 29 - 34 32 - -

2 21 0.15 44 45 - -

3 19 0.23 58 - -

Rnk Rnk Diff.

Rnk Bib Diff. 1 4 2 1

1 18 Rnk Rnk Diff. 2 6 3 4 0.20

2 16 1.02 1 2 1 25 3 7 5 3 0.53

3 10 1.03 2 4 11 1 0.27 31 44 - -

3 1 3 10 0.52 34 50 - -

32 36 - -

52.15

52.99

53.47

55.76

55.80

55.68

55.71

56.10

58.68

1:46.58

1:46.89

1:47.63

1:51.50

--

55.74

54.16

53.90

1:49.99

1:50.19

-

Time

53.74

1:47.02

1:47.09

1:47.45

-

54.07

DNF

54.43

-

54.42

54.48

54.31

1:50.52

-

1:01.78

1:03.60 -

-

1:01.76

59.19

59.74

58.95 1:57.65

1:58.77

1:59.02

2:02.67

-

-

Time Time

Total

52.4547.73

49.72

49.42

52.25

53.24

52.91

53.02

53.71

55.71

55.93

58.70

59.03

59.83

1:00.91

Time Time

Run2Run1

Run2Run1

Run1

54.11

-

-

53.66

53.11

1:40.18

1:42.83

1:43.08

-

48.01

49.39

49.83

53.29

-

-

53.24

53.49

51.80

1:44.85

1:44.91

-

-

51.70

52.32

51.98

54.67

55.47 -

-

52.93

52.53

52.56

DNF

Run2 Total

Time Time

2:02.511:02.51

1:02.20

1:03.70

1:04.81

1:04.22

1:01.38

1:01.59

1:01.29

1:07.50

1:03.98

1:03.64

1:03.29 1:01.41

1:01.13

1:01.07

-

Run2 Total

Time Time Time

1:00.30

1:00.51

-

1:02.16

59.15

1:00.41

1:00.00

Federica BRIGNONE ITA 1:16.45 1:14.67 2:31.12

長谷川 絵美

-

2:30.16

2:30.14

2:29.82

-

2:30.50

Run1

DNF

DNS

サンミリオンスキークラブ 1:19.53 -

Eva-Maria BREM AUT 1:15.34 1:15.26 2:30.60

Viktoria REBENSBURG GER 1:17.30 1:13.57 2:30.87

Bib

Name Nation Time

ダウンヒル第1戦／12月4日／レイクルイーズ（カナダ）

ダウンヒル第2戦／12月5日／レイクルーズ（カナダ）

Name Nation Time

1:36.60

1:36.59

1:35.57

1:20.74

1:19.79

Name Nation Time

Name Nation Time

Name Nation

Name Nation Time

2:12.83

1:27.70

1:27.24

【高速系種目】 【技術系種目】

2015/2016 Audi FIS ALPINE SKI WORLD CUP [Ladie’s]

2015/2016 Audi FISアルペンスキー・ワールドカップ【女子】

Time

Name Nation Time

ダウンヒル第6戦／2月6日／ガルミッシュ・パルテンキルヘン（ドイツ）

Name Nation Time

Name

1:20.66

1:20.51

1:42.37

1:51.08

1:15.50

ダウンヒル第3戦／12月19日／ヴァル・ディゼール（フランス）

ダウンヒル第4戦スプリントDH／1月9日／アルテンマルクト（オーストリア）

スーパーG第2戦／1月10日／アルテンマルクト（オーストリア）

ダウンヒル第5戦／1月23日／コルティナ・ダンペッツォ（イタリア）

スーパーG第3戦／1月24日／コルティナ・ダンペッツォ（イタリア）

Name Nation

Cornelia HUETTER AUT

Lara GUT SUI

Lara GUT SUI

Lara GUT SUI

Lindsey VONN USA

Lindsey VONN USA

Lindsey VONN

ダウンヒル第7戦／2月19日／ラ・トゥイール（イタリア）

スーパーG第4戦／2月7日／ガルミッシュ・パルテンキルヘン（ドイツ）

Name Nation

USALindsey VONN

Viktoria REBENSBURG GER

1:50.43

1:51.57

Name Nation
Run1 Run2 Total

Time Time Time

1:18.34

1:20.37

1:14.07

1:14.15

1:13.22 1:16.60

1:15.99

Time Time Time
Rnk Bib Name Nation

Run1

Tina WEIRATHER LIE

Federica BRIGNONE ITA

USAMikaela SHIFFRIN

東洋大学安藤 麻

1:14.16

1:14.06

1:13.99

1:14.74

- -

2:28.94

2:25.52

2:25.12

2:24.27

1:15.81

1:14.20

1:11.53

1:11.06

1:10.11

サンミリオンスキークラブ

Name Nation
Run1

Run2 Total

Time Time Time
Rnk Bib Name Nation

Run1

Nation
Run1

Run2 Total

Time Time Time
Rnk Bib Name Nation

Run1

Lara GUT SUI 2:06.00

-

2:01.89

2:01.89

スラローム第1戦／11月28日／アスペン（アメリカ）

スラローム第2戦／11月29日／アスペン（アメリカ）

スラローム第3戦／12月13日／オーレ（スウェーデン）

シティイベント／1月1日／ミュンヘン（ドイツ）　Cancelled

Run2 Total

Time

Run1

SVKPetra VLHOVA

59.14 -

-

ジャイアントスラローム第1戦／10月24日／ゼルデン（オーストリア）

ジャイアントスラローム第7戦／1月30日／マリボール（スロヴェニア）

ジャイアントスラローム第6戦／1月17日／フラッハウ（オーストリア）

Run2 Total

Time Time

Run2 Total

Time Time Time
Rnk Bib Name Nation

Run1

Run2 Total

Run2 Total

Time Time Time
Rnk Bib Name Nation

Run1

Run2 Total

ジャイアントスラローム第2戦／11月27日／アスペン（アメリカ）

長谷川 絵美

Time Time Time
Rnk Bib Name Nation

Mikaela SHIFFRIN USA

SVKVaronika VELEZ ZUZULOVA

Run1

1:39.81

1:42.88

1:43.07

-

-

Frida HANSDOTTER SWE

Total

Time Time Time
Rnk Bib Name

--

-

-ジャイアントスラローム第5戦／12月28日／リエンツ（オーストリア）

Bib Name
Time

スラローム第5戦／1月5日／サンタ・カテリーナ（イタリア）

スラローム第6戦／1月12日／フラッハウ（オーストリア）

スラローム第7戦／1月15日／フラッハウ（オーストリア）

-

清澤 恵美子 ドーム

Run2 Total

Time Time Time

清澤 恵美子

長谷川 絵美

Run1

-

Rnk

Nation

AUTCornelia HUETTER

Cornelia HUETTER AUT

Cornelia HUETTER AUT

Cornelia HUETTER AUT

Cornelia HUETTER AUT

Lindsey VONN USA

USA

Lindsey VONN USA

AUTRamona SIEBENHOFER

SUIFabienne SUTER

Lindsey VONN

-

Lara GUT SUI

USA

Lindsey VONN

スーパーG第1戦／12月6日／レイクルイーズ（カナダ）

2:12.17

2:11.17

1:44.92

1:44.67

1:44.51

1:21.14

1:21.11

1:51.59

1:51.48

Rnk

Rnk Bib

Lindsey VONN

ジャイアントスラローム第8戦／3月7日／ヤスナ（スロヴァキア）

Rnk

USA

安藤 麻 東洋大学

安藤 麻 東洋大学

長谷川 絵美

長谷川 絵美

Ana DREV

Ana DREV SLO

Federica BRIGNONE ITA

Nation Time

Tina WEIRATHER LIE

Tina WEIRATHER LIE

Tina WEIRATHER LIE

Fabienne SUTER SUI

Time

1:42.31

1:40.80

ジャイアントスラローム第4戦／12月20日／クーシュベル（フランス）

1:26.55

1:37.68

1:37.29

1:37.01

1:14.00

1:13.45

1:12.75

Time

2:06.30

2:06.12

1:04.36

1:04.72

-

Bib

サンミリオンスキークラブ

Lara GUT SUI

1:01.90

1:01.74

1:12.53

Federica BRIGNONE ITA

Federica BRIGNONE ITA

Nadia FANCHINI ITA

CANLarisa YURKIW

Larisa YURKIW CAN

Larisa YURKIW CAN

GERViktoria REBENSBURG

Viktoria REBENSBURG GER

Rnk Name

長谷川 絵美

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

Fabienne SUTER SUI

Lara GUT SUI

USA

AUTTamara TIPPLER

Viktoria REBENSBURG GER

Viktoria REBENSBURG GER

Lindsey VONN USA

Frida HANSDOTTER SWE

1:04.02

1:01.94

-

清澤 恵美子 ドーム

Name NationRnk Bib

1:16.09

-

- -

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

AUT

Lara GUT SUI

2:29.51

Bib Name Nation

東洋大学

CZESarka STRACHOVA

Mikaela SHIFFRIN USA

ドーム

Petra VLHOVA

清澤 恵美子 ドーム

Varonika VELEZ ZUZULOVA SVK

清澤 恵美子 ドーム

Nina LOESETH NOR

1:44.26

安藤 麻 東洋大学

Petra VLHOVA SVK

サンミリオンスキークラブ

ドーム

Rnk Bib

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

サンミリオンスキークラブ

Sarka STRACHOVA CZE

Sarka STRACHOVA CZE

清澤 恵美子 ドーム

Frida HANSDOTTER SWE

Nation

清澤 恵美子

Nina LOESETH NOR

スラローム第4戦／12月29日／リエンツ（オーストリア）

Time

Name Nation

Bib Name Nation
1:04.94

2:08.74

DNF

Varonika VELEZ ZUZULOVA SVK

Varonika VELEZ ZUZULOVA SVK

Frida HANSDOTTER SWE

1:17.92

1:16.94

1:04.26

1:04.22

Run2 Total

Time Time Time

1:17.20

-1:15.23

1:13.30

1:12.57

Eva-Maria BREM

Eva-Maria BREM AUT

Eva-Maria BREM AUT

SLO

SVK

Wendy HOLDENER SUI

安藤 麻

2:30.45

清澤 恵美子 ドーム

サンミリオンスキークラブ

Viktoria REBENSBURG GER

NORNina LOESETH

Frida HANSDOTTER SWE

Frida HANSDOTTER SWE

2:01.721:00.43

2:05.05

2:04.77

2:04.70

2:06.97

2:02.85

2:02.61

ジャイアントスラローム第3戦／12月12日／オーレ（スウェーデン）

Rnk



Rnk Bib Diff.

1 9 Rnk Rnk Diff. Rnk Rnk Diff.

2 17 0.14 1 4 8 1 1 6 1 16

3 6 0.72 2 18 2 4 0.46 2 12 5 7 0.45

3 3 3 5 0.75 3 10 8 3 0.50

33 33 - -

Rnk Bib Diff. 39 41 - -

1 16

2 18 0.57

3 17 0.64 Rnk Bib

1 3

2 1

Rnk Bib Diff. 3 7

1 8 Rnk Rnk Diff.

2 10 0.13 1 21 2 5

3 11 0.37 2 2 1 9 0.01

3 22 17 1 0.91 Rnk Rnk Diff.

1 2 1 1

Rnk Bib Diff. 2 1 3 2 2.36

1 22 3 7 2 8 2.77

2 24 0.10 14 34 19 4 5.09

3 17 0.35

Rnk Rnk Diff.

1 8 10 2

Rnk Bib Diff. 2 10 19 1 0.20 Rnk Rnk Diff.

1 4 3 3 21 3 0.61 1 4 1 1

2 18 0.13 2 7 3 2 2.03

3 9 0.17 3 5 4 3 2.31

Rnk Rnk Diff.

Rnk Bib Diff. 1 4 1 12

1 16 2 6 2 11 0.46

2 18 0.41 3 3 8 3 0.47

3 22 0.59

Rnk Bib DH SL GS SG AC

1 4 1 394 15 472 481 160

2 7 2 580 15 120 420 100

3 8 3 264 - 590 293 -

78 - 34 24 - -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 100 100 - 100 100 100 - 80 - 1 32 80 80 100 50 50 50 100 50

2 40 80 80 - 13 80 50 40 80 2 40 36 24 50 60 100 100 80 100

3 22 36 60 80 80 50 29 50 - 3 50 100 20 80 100 12 - 50 60

37 7 8 - - 9 - - - -

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 36 80 45 100 80 15 45 80 1 60 80 80 100 45 60 80 40 80 26 60

2 26 10 80 50 100 20 50 100 2 80 - 40 40 60 100 100 26 40 60 80

3 100 100 100 60 60 - - - 3 36 11 45 80 40 50 40 29 100 80 50

35 - - - - 9 7 - - - 18 -

Taina BARIOZ

Lara GUT

Viktoria REBENSBURG

1:45.99

1:46.27

42.83

43.62

44.04

45.75

46.84

58.04

59.92

59.71

1:02.37

Big Final

Big Final

Small Final

1:29.20

1:29.65

1:29.70

-

--

-

45.66

46.03

46.37

1:57.96

1:58.37

2:00.69

51.03

52.27

52.29 53.98

53.72

1:43.9652.93

Run1

Run2 Total

Time Time Time

2:26.61

2:26.151:10.82

FRA

1:19.52

1:19.34

1:18.93

1:41.10

1:41.06

1:40.93

1:14.87

1:14.62

1:14.52

ダウンヒル第9戦／3月16日／サンモリッツ（スイス）

スーパーG第8戦／3月17日／サンモリッツ（スイス）

57.70

【コンバインド種目】

Rnk Bib Name Nation
Run1 Run2 Total

41.89

40.92

40.43 1:18.88

1:18.85

1:17.89 1:59.78

Time Time Time

1:11.88

1:18.30

1:17.73

1:25.52

1:24.94

1:24.80

Name Nation Time

Name Nation Time

Name Nation Time

Name Nation

Name Nation Time

スーパーG第6戦／2月27日／ソルダウ（アンドラ）

Total

ダウンヒル第8戦／2月20日／ラ・トゥイール（イタリア）

スーパーG第5戦／2月21日／ラ・トゥイール（イタリア）

SUI

Federica BRIGNONE

Lindsey VONN USA

57.33

1:18.37

2:26.90

57.46

Time Time

Lindsey VONN USA

ITA

スーパーG第7戦／3月12日／レンツェルハイデ（スイス）

Run1

Rnk Bib Name Nation
Run1

Varonika VELEZ ZUZULOVA SVK

58.32

58.66

58.04

57.56 1:55.60

Nation

Total

Time Time Time
Rnk Bib Name Nation

Run1 Run2

アルペンコンバインド／2月14日／クランモンタナ（スイス）　Cancelled

アルペンコンバインド第1戦／12月18日／ヴァル・ディゼール（フランス）

ジャイアントスラローム第9戦／3月20日／サンモリッツ（スイス）

Run2 Total

Time Time Time
Rnk Bib Name Nation

Run1

Rnk Bib

Switzerland - 2-2(TB) 2-2(TB) 2-2(TB)

スラローム第9戦シティイベント／2月23日／ストックホルム（スウェーデン）

スラローム第10戦／3月6日／ヤスナ（スロヴァキア）

スラローム第11戦／3月19日／サンモリッツ（スイス）

混合団体／3月18日／サンモリッツ（スイス）

Nation 1/8 Final 1/4 Final Semi Final Big/Small Final

Name Nation Round

アルペンコンバインド第3戦／3月13日／レンツェルハイデ（スイス）

アルペンコンバインド第2戦／2月28日／ソルダウ（アンドラ）

Run2 Total

Time Time Time

Lara GUT SUI

Mikaela SHIFFRIN USA

SWEFrida HANSDOTTER

Bib Name

Sweden 4-0 3-1 2-2(TB) 3-1

Germany 2-2(TB) 2-2(TB) 2-2(TB) 2-2(TB)

SVK

1:44.27

1:43.86

1:43.6645.66

45.60

45.8758.40

58.26

58.00

Name Nation

FRAAnne-Sophie BARTHET

CAN

種目別個人総合【ダウンヒル】 種目別個人総合【ジャイアントスラローム】

Rnk Name Nation
Point

Rnk Name Nation
Point

Total Total

592

Fabienne SUTER SUI 463 Viktoria REBENSBURG GER 590

Lindsey VONN USA 580 Eva-Maria BREM AUT

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ 24

種目別個人総合【スーパーG】 種目別個人総合【スラローム】

Larisa YURIKIW CAN 407 Lara GUT SUI

Name Nation
Point

Total Total
Rnk Name Nation

Point
Rnk

Tina WEIRATHER LIE 436 Varonika VELEZ ZUZULOVA SVK 626

Lara GUT SUI 481 Frida HANSDOTTER SWE

561

個人総合

Rnk Name Nation
Point

Total

Lindsey VONN USA 420 Wendy HOLDENER SUI

472

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ 34

711

Viktoria REBENSBURG GER 1147

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ 58

Lara GUT SUI 1522

Lindsey VONN USA 1235

スラローム第8戦／2月15日／クランモンタナ（スイス）

Total

Varonika VELEZ ZUZULOVA

FRANastasia NOENS

清澤 恵美子 ドーム

Wendy HOLDENER SUI

Wendy HOLDENER

Cornelia HUETTER AUT

SUILara GUT

Lara GUT SUI

Fabienne SUTER SUI

Fabienne SUTER SUI

AUTMirjam PUCHNER

Tamara TIPPLER AUT

Tamara TIPPLER AUT

USALaurenne ROSS

Name Nation

LIETina WEIRATHER

Elena CURTONI

Rnk Bib

Rnk

Time

Time

Lindsey VONN USA

Tina WEIRATHER LIE

ITA

ITADaniela MERIGHETTI

Cornelia HUETTER AUT

ITANadia FANCHINI

GER

Nation

SUI

AUTMichaela KIRCHGASSER

Michaela KIRCHGASSER AUT

SUIWendy HOLDENER

Wendy HOLDENER SUI

Lara GUT SUI

Time

Time Time Time

Run1 Run2

Marie-Michele GAGNON

Name
1:47.10

1:44.13

1:44.51 53.79

54.18

52.11 2:39.21

2:38.31

2:38.30

Run2

1:59.77

1:59.31

SWEMaria PIETILAE-HOLMNER

Marie-Michele GAGNON CAN1:12.031:14.87

1:14.73

1:15.33

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

Mikaela SHIFFRIN USA

Mikaela SHIFFRIN USA

Frida HANSDOTTER SWE



◆日程：2016年2月25日～3月5日

◆開催地：ソチ（ロシア）

Rnk Bib Rnk Bib Rnk Bib

1 12 1 19 1 1

2 4 2 29 2 8

3 8 3 10 3 9

Rnk Bib Rnk Bib Rnk Bib

1 3 1 - 1 4

2 2 2 - 2 6

3 5 3 - 3 1

◆日程：2016年2月8日～2月21日

◆開催地：リレハンメル（ノルウェー）

Rnk Bib Rnk Bib

1 6 Rnk Rnk 1 7

2 14 1 8 2 1 2 13

3 13 2 12 1 2 3 11

21 34 3 11 3 4

15 35 23 9

Rnk Rnk Rnk Rnk

1 2 2 2 1 7 1 1

2 3 1 4 2 2 3 2

3 5 3 3 3 1 4 3

30 - 4 -

9 14

Japan

2-2(TB) - - -前田 知沙樹

小山 陽平

2月20日／混合団体

Nation 1/8 Final 1/4 Final Semi Final Big/Small Final

Germany 2-2(TB) 2-2(TB) 2-2(TB) 3-1

Russian Federation 4-0 2-2(TB) 2-2(TB) 1-3

Finland 3-1 2-2(TB) 2-2(TB) 3-1

Ali NULLMEYER CAN 54.78 50.02 1:44.80 1.59

Meta HROVAT SLO 54.99 50.87 1:45.86 2.65

前田 知沙樹 松商学園高校 DNF - - -

2月18日／女子スラローム

Rnk Bib Name Nat
Run1 Run2

Total Diff.
Time Time

Aline DANIOTH SUI 53.43 49.68 1:43.21

前田 知沙樹 松商学園高校 DNF - - -

Melanie MEILLARD SUI 1:17.84 1:15.44 2:33.28

Katrin HIRTL-STANGGASSINGER GER 1:17.80 1:15.54 2:33.34 0.06

Aline DANIOTH SUI 1:18.46 1:15.49 2:33.95 0.67

前田 知沙樹 松商学園高校 1:18.52 44.79 2:03.31 7.57

2月16日／女子ジャイアントスラローム

Rnk Bib Name Nat
Run1 Run2

Total Diff.
Time Time

Aline DANIOTH SUI 1:13.59 42.15 1:55.74

Melanie MEILLARD SUI 1:13.44 42.68 1:56.12 0.38

Katrin HIRTL-STANGGASSINGER GER 1:14.13 43.12 1:57.25 1.51

2月14日／女子アルペンコンバインド

Rnk Bib Name Nat
SG SL

Total Diff.
Time TimeNadine FEST AUT 1:11.93

Julia SCHEIB AUT 1:12.56 0.63

Aline DANIOTH SUI 1:12.69 0.76

前田 知沙樹 松商学園高校 1:16.92 4.99

2月13日／女子スーパーG

Name Nat Time Diff.

Slovenia Big Final

Sweden Big Final

Norway Small Final

the 2nd YOUTH OLYMPIC WINTER GAMES LILLEHAMMER 2016

第2回ユースオリンピック冬季競技大会（2016/リレハンメル）

3月4日／混合団体

Nation Round

Elisabeth WILLIBALD GER 46.62 50.79 1:37.41

Katharina GALLHUBER AUT 47.00 50.70 1:37.70 +0.29

Katharina HUBER AUT 47.16 51.40 1:38.56 +1.15

3月5日／女子スラローム

Name Nat Run1 Run2 Total Diff.

Melanie MEILLARD SUI 1:05.44 1:07.22 2:12.66 +0.27

Jasmina SUTER SUI 1:05.15 1:07.24 2:12.39

Riikka HONKANEN FIN 1:05.41 1:07.21 2:12.62 +0.23

Sasa BREZOVNIK SLO 1:16.60 44.05 2:00.65 +1.33

3月2日／女子ジャイアントスラローム

Name Nat Run1 Run2 Total Diff.

Aline DANIOTH SUI 1:14.69 44.63 1:59.32

Katrin HIRTL-STANGGASSINGER GER 1:15.68 44.55 2:00.23 +0.91

Verena GASSLITTER ITA 1:10.81 +0.33

3月1日／女子アルペンコンバインド

Name Nat Run1 Run2 Total Diff.

Name Nat Time Diff.

Nina ORTLIEB AUT 1:10.48

Valerie GRENIER CAN 1:10.55 +0.07

Beatrice SCALVEDI SUI 1:14.02 +0.07

Nicol DELAGO ITA 1:14.26 +0.31

2月29日／女子スーパーG

2月27日／女子ダウンヒル

Name Nat Time Diff.

Valerie GRENIER CAN 1:13.95

2016 FIS Alpine SKI JUNIOR WORLD SKI CHAMPIONSHIPS

2016 FIS アルペンスキー ジュニア世界選手権大会


